СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«16» ноября 2018 года                                                                                                                 № 47
с.п. Лямина

Об утверждении прогнозного плана
 (программы) приватизации имущества
сельского поселения Лямина на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  уставом сельского поселения Лямина, решением Совета депутатов сельского поселения Лямина от 23.04.2010 №63 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения  Лямина»
Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества сельского поселение Лямина на 2019 год согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселение Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Лямина.

Глава сельского поселения Лямина                                      С.Н. Ермолаев

	Приложение 1 к решению
Совета депутатов сельского
поселения Лямина
«16» ноября 2018 года № 47
от «      » апреля 2018 года №

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
(ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА НА 2019 ГОД.

Перечень движимого имущества, подлежащего приватизации
в 2019 году
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Характеристика имущества
	Место-нахождение
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Автомобиль
КИА Спортейдж (JA 5535)
	[bookmark: _GoBack]Легковой, X4XJA553510000771, год изготовления 2001, модель, № двигателя EE148938 кузов № 0000771, цвет черный, мощность двигателя 128 л.с, (94 кВт), рабочий объём двигателя 1 998 куб. см, тип двигателя бензиновый, наименование организации выдавшей паспорт ЗАО «Автотор», г. Калининград, ул. Магнитогорская, 4, ПТС 39 КА 622393 от 17.09.2001
	Тюменская область,
с.п. Лямина
	2019 год

	2.
	Автомобиль
MITSUBISHI OUTLANDER 2.4
	Легковой, vin JMBXRCU5W5U005352, год изготовления 2005, модель, № двигателя 4G69 LG3310 кузов № JMBXRCU5W5U005352, цвет серебристый, мощность двигателя 160 л.с, (118 кВт), рабочий объём двигателя 2378 куб. см, тип двигателя бензиновый, наименование организации выдавшей паспорт - Центральная акцизная таможня, 109240, г. Москва, ул. Яузская, д.8 ПТС 77 ТН от 24.08.2005

	Тюменская область,
с.п. Лямина
	2019 год

	3.
	Автомобиль
MITSUBISHI LANCER 2.0
	Легковой, vin JMBSTCY4A8U013205, год изготовления 2008, модель, № двигателя 4B11 BM5908, кузов № JMBSTCY4A8U013205, цвет светло-серо-зеленый, мощность двигателя 150 л.с, (110 кВт), рабочий объём двигателя 1998 куб. см, тип двигателя бензиновый, наименование организации выдавшей паспорт - Центральная акцизная таможня, 109240, г. Москва, ул. Яузская, д.8, ПТС 77 ТХ 481971 от 23.05.2008
	Тюменская область,
с.п. Лямина
	2019 год